ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

05.02.2015                                                                                                         №8
	О признании постановлений администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» утратившими силу

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством Администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»  от 11.03.2013 №32 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по исполнению муниципальной функции «Муниципальный земельный контроль на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»;
- постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 17.03.2014 №14 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет»;
- постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 25.10.2012 №63 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление информации об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории муниципального образования "Кочковатский сельсовет".
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 28.07.2011 №64.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев